
                               
 

 
 

 

XIV DÚATLON CROS DE REIS- CIRCUÍTO SÚPER SPRINT (CD/XV/JN) 
LOCALIDADE VIMIANZO DATA 08/01/2023  DISTANCIA SUPER PRINT MODALIDADE DUATLON CROS 

Delegado Técnico  ALBERTO MORLAN JURADO ALBERTO MORLAN  (DT) 
Juez Árbitro  FRANCISCO JOSE GOMEZ DE JAVIER CAMPOS  (FEGATRI) 
Respons. Oficiais  FRANCISCO JOSE GOMEZ COMPETICIÓN LEO SUAREZ (TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO) 

PROBA  TEMP CARREIRA CICLISMO CARREIRA 

DUATLON CROS DE REIS  - 1800 m 9.8  km. 800 m 
CIRCUÍTO SÚPER SPRINT CD/XV/JN   2 voltas 1 voltas 1 volta 

INSCRITOS 46 FINALIZADOS 36 
 RETIRAD

OS 
1 DESCALIFICADOS 8 NON PRESENTADOS 1 

 
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB CARREIRA BICI CARREIRA META 

1 1 23 OTERO LOSADA , RUBEN JNM A.D. FOGAR 00:03:39 00:29:59 00:03:08 00:36:46 
2 2 24 CAO BLANCO , GONZALO JNM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:03:46 00:30:54 00:03:06 00:37:46 
3 1 35 BELLO RODRIGUEZ , ANXO JVM A.D. FOGAR 00:06:25 00:29:25 00:02:16 00:38:06 
4 2 33 VIEITO FERNANDEZ , DANIEL JVM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:06:56 00:28:56 00:02:24 00:38:16 
5 1 3 PIÑON PEREIRA , LUCIA JVF A.D. NAUTICO DE NARON 00:04:01 00:30:50 00:03:32 00:38:23 
6 3 25 FERNANDEZ LOPEZ , ADRAO JNM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:02 00:30:56 00:03:38 00:38:36 
7 2 46 BAUTISTA ESTEVEZ , XABIER CDM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:12 00:31:54 00:03:37 00:39:43 
8 3 39 FERNANDEZ OTERO , TOMAS CDM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:42 00:34:57 00:04:02 00:43:41 
9 2 7 BAUTISTA ESTEVEZ , UXIA JVF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:21 00:35:16 00:04:06 00:43:43 

10 5 37 BARCIA BUGALLO , JOEL CDM A.D. FOGAR 00:06:40 00:37:03 00:02:05 00:45:48 
11 1 19 ESMORIS VARELA , MARIÑA CDF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:00 00:38:01 00:03:48 00:45:49 
12 2 14 RAMA FIGUEIRAS , DANIELA CDF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:11 00:38:22 00:03:40 00:46:13 
13 3 5 REY GAYOSO , NOELIA JVF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:20 00:38:28 00:03:52 00:46:40 

 



                               
 

 
 

 

 
 
 
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB CARREIRA BICI CARREIRA META 
14 3 18 BASANTA PAZ , SARA CDF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:10 00:39:04 00:03:35 00:46:49 
15 6 43 MATA CASTRO , PABLO CDM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:43 00:38:02 00:04:09 00:46:54 
16 4 9 SERANTES BARREIRO , INES JVF A.D. NAUTICO DE NARON 00:04:09 00:39:09 00:03:40 00:46:58 
17 4 20 VEREZ SEOANE , EUGENIA CDF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:10 00:40:47 00:03:37 00:48:34 
18 5 22 GARCIA GONZALEZ , AITANA CDF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:04:47 00:39:49 00:03:59 00:48:35 
19 8 42 FERNANDEZ FERNANDEZ , ALEX CDM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:05:23 00:39:12 00:04:33 00:49:08 
20 5 8 VIVERO ALVAREZ , ANDREA JVF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:19 00:41:02 00:03:56 00:49:17 
21 1 1 GONTAN IGLESIAS , AINOA JNF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:03:59 00:42:10 00:03:20 00:49:29 
22 9 45 CASTIÑEIRAS PUENTE , ANXO CDM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:04:46 00:40:55 00:03:50 00:49:31 
23 6 10 MUÑIZ RAMA , MARIA CDF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:19 00:41:47 00:03:54 00:50:00 
24 7 16 DUARTE BAILON , INES CDF A.D. FOGAR 00:04:20 00:42:19 00:03:47 00:50:26 
25 11 44 VILLANUEVA FREIRE , XESUS CDM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:04:47 00:42:32 00:03:59 00:51:18 
26 8 17 GUERRA IGLESIAS , NEREA CDF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:35 00:42:48 00:04:11 00:51:34 
27 9 13 PUGA PUENTE , MARIA CDF A.D. FOGAR 00:04:31 00:43:40 00:04:01 00:52:12 
28 2 2 ATANES ARIAS , NOA CARLOTA JNF A.D. FOGAR 00:04:48 00:43:14 00:04:11 00:52:13 
29 10 15 FERNANDEZ SOTO , SARA CDF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:44 00:43:43 00:04:05 00:52:32 
30 12 38 ASIAN AGUILERA , PEDRO CDM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:04:34 00:44:11 00:03:56 00:52:41 
31 13 40 MACEIRA VILASUSO , ANDRES CDM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:05:09 00:44:49 00:04:24 00:54:22 

 
 
 
 



                               
 

 
 

 

 
 
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB CARREIRA BICI CARREIRA META 
32 14 41 LEGASPI VAZQUEZ , SAMUEL CDM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:05:08 00:45:39 00:04:20 00:55:07 

33 7 4 FERNANDEZ MARTINEZ , 
MARIA JVF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:27 00:46:42 00:04:02 00:55:11 

34 11 11 FEIJOO ARCE , SABELA CDF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:05:17 00:45:26 00:04:44 00:55:27 
35 12 12 OTERO MARTINEZ , NAGORE CDF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:05:21 00:47:02 00:05:02 00:57:25 
36 8 6 ANTELO PINTOR , CARMELA JVF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:44 00:50:29 00:04:13 00:59:26 

DNF DNF 29 SEOANE VAZQUEZ , XIAO JVM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:18 00:03:50     
DSQ DSQ 27 POMBO ALVAREZ , TOMAS JVM ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA ACURTAR PERCORRIDO BTT 
DSQ DSQ 32 SOUTO ANDUJAR , HUGO JVM A.D. FOGAR ACURTAR PERCORRIDO BTT 
DSQ DSQ 34 RIBO MIGUEL , LUCAS JVM CLUB TRIATLON COMPOSTELA ACURTAR PERCORRIDO BTT  
DSQ DSQ 31 BOUZON BLANCO , JUAN JVM CLUB MAR DE ARTABRIA                   ACURTAR PERCORRIDO BTT  

DSQ DSQ 26 MOURE FERNANDEZ , NUNO JVM CLUB MAR DE ARTABRIA                     ACURTAR PERCORRIDO BTT    
DSQ DSQ 36 SOMOZA SEOANE , ANXO JVM CLUB MAR DE ARTABRIA ACURTAR PERCORRIDO BTT 
DSQ DSQ 28 FORJAN MARTINEZ , XOEL JVM TRIATLON COSTA DA MORTE ACURTAR PERCORRIDO BTT  
DSQ DSQ 30 ROSALES GALLEGO , PABLO JVM CLUB DEPORTIVO PINARIUM ACURTAR PERCORRIDO BTT 

DNS  21 RODRIGUEZ SOBRADO , LIA CDF CIDADE DE LUGO FLUVIAL    

 
  



                               
 

 
 

 

XIV DÚATLON CROS DE REIS- CIRCUÍTO SÚPER SPRINT (CATEGORÍAS) 
LOCALIDADE VIMIANZO DATA 08/01/2023  DISTANCIA SUPER PRINT MODALIDADE DUATLON CROS 

Delegado Técnico  ALBERTO MORLAN JURADO ALBERTO MORLAN  (DT) 
Juez Árbitro  FRANCISCO JOSE GOMEZ DE JAVIER CAMPOS  (FEGATRI) 
Respons. Oficiais  FRANCISCO JOSE GOMEZ COMPETICIÓN LEO SUAREZ (TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO) 

PROBA  TEMP CARREIRA CICLISMO CARREIRA 

DUATLON CROS DE REIS  - 1800 m 9.8  km. 800 m 
CIRCUÍTO SÚPER SPRINT CD/XV/JN   2 voltas 1 voltas 1 volta 

INSCRITOS 46 FINALIZADOS 36  RETIRADOS 1 DESCALIFICADOS 8 NON PRESENTADOS 1 

CADETE FEMININA 

POS. DORSAL DEPORTISTA CATEGORIA CLUB CARREIRA CICLISMO CARREIRA META 

1 19 ESMORIS VARELA , MARIÑA CDF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:00 00:38:01 00:03:48 00:45:49 

2 14 RAMA FIGUEIRAS , DANIELA CDF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:11 00:38:22 00:03:40 00:46:13 

3 18 BASANTA PAZ , SARA CDF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:10 00:39:04 00:03:35 00:46:49 

4 20 VEREZ SEOANE , EUGENIA CDF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:10 00:40:47 00:03:37 00:48:34 

5 22 GARCIA GONZALEZ , AITANA CDF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:04:47 00:39:49 00:03:59 00:48:35 

6 10 MUÑIZ RAMA , MARIA CDF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:19 00:41:47 00:03:54 00:50:00 

7 16 DUARTE BAILON , INES CDF A.D. FOGAR 00:04:20 00:42:19 00:03:47 00:50:26 

8 17 GUERRA IGLESIAS , NEREA CDF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:35 00:42:48 00:04:11 00:51:34 

9 13 PUGA PUENTE , MARIA CDF A.D. FOGAR 00:04:31 00:43:40 00:04:01 00:52:12 

10 15 FERNANDEZ SOTO , SARA CDF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:44 00:43:43 00:04:05 00:52:32 

11 11 FEIJOO ARCE , SABELA CDF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:05:17 00:45:26 00:04:44 00:55:27 



                               
 

 
 

 

POS. DORSAL DEPORTISTA CATEGORIA CLUB CARREIRA CICLISMO CARREIRA META 

12 12 OTERO MARTINEZ , NAGORE CDF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:05:21 00:47:02 00:05:02 00:57:25 

DNS   21 RODRIGUEZ SOBRADO , LIA CDF CIDADE DE LUGO FLUVIAL     

 

CADETE MASCULINA 

 
POS. DORSAL DEPORTISTA CATEGORIA CLUB CARREIRA CICLISMO CARREIRA META 

1 46 BAUTISTA ESTEVEZ , XABIER CDM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:12 00:31:54 00:03:37 00:39:43 

2 39 FERNANDEZ OTERO , TOMAS CDM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:42 00:34:57 00:04:02 00:43:41 

3 37 BARCIA BUGALLO , JOEL CDM A.D. FOGAR 00:06:40 00:37:03 00:02:05 00:45:48 

4 43 MATA CASTRO , PABLO CDM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:43 00:38:02 00:04:09 00:46:54 

5 42 FERNANDEZ FERNANDEZ , ALEX CDM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:05:23 00:39:12 00:04:33 00:49:08 

6 45 CASTIÑEIRAS PUENTE , ANXO CDM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:04:46 00:40:55 00:03:50 00:49:31 

7 44 VILLANUEVA FREIRE , XESUS CDM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:04:47 00:42:32 00:03:59 00:51:18 

8 38 ASIAN AGUILERA , PEDRO CDM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:04:34 00:44:11 00:03:56 00:52:41 

9 40 MACEIRA VILASUSO , ANDRES CDM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:05:09 00:44:49 00:04:24 00:54:22 

10 41 LEGASPI VAZQUEZ , SAMUEL CDM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:05:08 00:45:39 00:04:20 00:55:07 

 
 
 
 
 
 



                               
 

 
 

 

XUVENIL FEMININA 

POS. DORSAL DEPORTISTA CATEGORIA CLUB CARREIRA CICLISMO CARREIRA META POS. 

1 3 PIÑON PEREIRA , LUCIA MUJER JVF A.D. NAUTICO DE NARON 00:04:01 00:30:50 00:03:32 00:38:23 

2 7 BAUTISTA ESTEVEZ , UXIA MUJER JVF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:04:21 00:35:16 00:04:06 00:43:43 

3 5 REY GAYOSO , NOELIA MUJER JVF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:20 00:38:28 00:03:52 00:46:40 

4 9 SERANTES BARREIRO , INES MUJER JVF A.D. NAUTICO DE NARON 00:04:09 00:39:09 00:03:40 00:46:58 

5 8 VIVERO ALVAREZ , ANDREA MUJER JVF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:19 00:41:02 00:03:56 00:49:17 

6 4 FERNANDEZ MARTINEZ , MARIA MUJER JVF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:27 00:46:42 00:04:02 00:55:11 

7 6 ANTELO PINTOR , CARMELA MUJER JVF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:04:44 00:50:29 00:04:13 00:59:26 

XUVENIL MASCULINA 

POS. DORSAL DEPORTISTA CATEGORIA CLUB CARREIRA CICLISMO CARREIRA META 

1 35 BELLO RODRIGUEZ , ANXO JVM A.D. FOGAR 00:06:25 00:29:25 00:02:16 00:38:06 

2 33 VIEITO FERNANDEZ , DANIEL JVM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:06:56 00:28:56 00:02:24 00:38:16 

DNF 
 

29 SEOANE VAZQUEZ , XIAO JVM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:18 00:03:50   

DSQ 26 MOURE FERNANDEZ , NUNO JVM CLUB MAR DE ARTABRIA  POR ACORTAR RECORRIDO NA BTT 

DSQ 27 POMBO ALVAREZ , TOMAS JVM ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA  POR ACORTAR RECORRIDO NA BTT 

DSQ 28 FORJAN MARTINEZ , XOEL JVM TRIATLON COSTA DA MORTE  POR ACORTAR RECORRIDO NA BTT 

DSQ 30 ROSALES GALLEGO , PABLO JVM CLUB DEPORTIVO PINARIUM  POR ACORTAR RECORRIDO NA BTT 

DSQ 31 BOUZON BLANCO , JUAN JVM CLUB MAR DE ARTABRIA  POR ACORTAR RECORRIDO NA BTT 



                               
 

 
 

 

POS. DORSAL DEPORTISTA CATEGORIA CLUB CARREIRA CICLISMO CARREIRA META 
DSQ 32 SOUTO ANDUJAR , HUGO JVM A.D. FOGAR  POR ACORTAR RECORRIDO NA BTT 

DSQ 34 RIBO MIGUEL , LUCAS JVM CLUB TRIATLON COMPOSTELA  POR ACORTAR RECORRIDO NA BTT 

DSQ 36 SOMOZA SEOANE , ANXO JVM CLUB MAR DE ARTABRIA  POR ACORTAR RECORRIDO NA BTT 

 

JUNIOR FEMININA 

POS. DORSAL DEPORTISTA CATEGORIA CLUB CARREIRA CICLISMO CARREIRA META 

1 1 GONTAN IGLESIAS , AINOA JNF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:03:59 00:42:10 00:03:20 00:49:29 

2 2 ATANES ARIAS , NOA CARLOTA JNF A.D. FOGAR 00:04:48 00:43:14 00:04:11 00:52:13 

 

JUNIOR MASCULINA 

POS. DORSAL DEPORTISTA CATEGORIA CLUB CARREIRA CICLISMO CARREIRA META 

1 23 OTERO LOSADA , RUBEN JNM A.D. FOGAR 00:03:39 00:29:59 00:03:08 00:36:46 

2 24 CAO BLANCO , GONZALO JNM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:03:46 00:30:54 00:03:06 00:37:46 

3 25 FERNANDEZ LOPEZ , ADRAO JNM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:04:02 00:30:56 00:03:38 00:38:36 

 
 
 

 



                               
 

 
 

 

 

 

 

 

 

XIV DÚATLON CROS DE REIS- CIRCUÍTO SÚPER SPRINT (CD/XV/JN) 
CLASIFICACIÓN DE CLUBS 

         

  CDF CDM XVF XVM JNF JNM TOTAL 
1º TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 2 6 3 100 1 2 114 
2º A.D. FOGAR 7 5 100 1 2 100 215 

3º A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 
VILALBA 1 8 100 75 100 3 287 

4º CLUB DEPORTIVO DELIKIA 6 2 2 100 100 100 310 
5º CLUB DEPORTIVO PINARIUM 5 9 100 75 100 100 389 
6º A.D. NAUTICO DE NARON 100 100 1 100 100 100 501 
7º CLUB TRIATLON COMPOSTELA 100 100 100 2 100 100 502 
8º CLUB MAR DE ARTABRIA 100 100 100 75 100 100 575 
9º TRIATLON COSTA DA MORTE 100 100 100 75 100 100 575 

10º ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 100 100 100 75 100 100 575 
 



                               
 

 
 

 

XIV DÚATLON CROS DE REIS- PROBA POPULAR SÚPER SPRINT 
LOCALIDADE VIMIANZO DATA 08/01/2023  DISTANCIA SÚPER SPRINT MODALIDADE DUATLON CROS 

Delegado Técnico  ALBERTO MORLAN JURADO ALBERTO MORLAN  (DT) 
Juez Árbitro  FRANCISCO JOSE GOMEZ DE JAVIER CAMPOS  (FEGATRI) 
Respons. Oficiais  FRANCISCO JOSE GOMEZ COMPETICIÓN LEO SUAREZ (TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO) 

PROBA  TEMP CARREIRA CICLISMO CARREIRA 

DUATLON CROS DE REIS  - 1800m 9.8  KM 800 m 
PROBA DE PROMOCIÓN SUPERSPRINT   2voltas 1 voltas 1 volta 

INSCRITOS 46 ACABAN 36  RETIRADOS 1 DESCALIFICADOS 8 NON PRESENTADOS 1 

POS. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB CARREIRA BICI CARREIRA META 
1 47 BLANCO PARGA , XOEL JVM INDEPENDIENTE 1 DIA 00:03:39 00:29:39 00:03:15 00:36:33 
2 64 AÑON CEAN , CARLOS ELISEO V1M ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 00:03:52 00:29:57 00:03:16 00:37:05 
3 48 LOSADA FREIRIA , NICOLAS JVM INDEPENDIENTE 1 DIA 00:04:03 00:29:59 00:03:24 00:37:26 
4 51 NAVEIRA FILGUEIRAS , RAUL CDM INDEPENDIENTE 1 DIA 00:03:52 00:32:19 00:03:17 00:39:28 
5 49 REY CANDAL , IVAN JVM INDEPENDIENTE 1 DIA 00:04:07 00:31:49 00:03:40 00:39:36 
6 59 MIRA PERES , PABLO V2M INDEPENDIENTE 1 DIA 00:04:03 00:35:44 00:03:23 00:43:10 
7 53 CRUJEIRAS VILLAR , MATEO CDM INDEPENDIENTE 1 DIA 00:01:59 00:39:11 00:03:35 00:44:45 
8 60 PAIS MIÑONES , JUAN V1M INDEPENDIENTE 1 DIA 00:04:47 00:37:29 00:04:07 00:46:23 
9 54 PATIÑO RIOS , JESUS CDM INDEPENDIENTE 1 DIA 00:02:07 00:42:08 00:03:40 00:47:55 

10 56 SUAREZ POSE , NEREA JVF INDEPENDIENTE 1 DIA 00:03:14 00:41:14 00:04:59 00:49:27 
11 50 PUENTE CURIEL , JACOBO CDM INDEPENDIENTE 1 DIA 00:04:42 00:40:50 00:04:11 00:49:43 
12 61 MUÑIZ VILAR , JOSE BENITO V1M INDEPENDIENTE 1 DIA 00:04:46 00:42:08 00:03:55 00:50:49 
13 62 ROSALES PAZOS , MANUEL V1M CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:04:42 00:43:22 00:04:06 00:52:10 
14 57 REY MIGUENS , RAMÓN V2M INDEPENDIENTE 1 DIA 00:05:33 00:42:15 00:04:48 00:52:36 
15 58 ALVAREZ PARDIÑAS PUENTE , LUIS V2M INDEPENDIENTE 1 DIA 00:04:52 00:44:04 00:04:18 00:53:14 

DNS 52 BACAOANU , DAVID ANTONIO EMILIAN CDM INDEPENDIENTE 1 DIA     

DNS 55 RODRIGUEZ SOBRADO , NOA JVF INDEPENDIENTE 1 DIA         
DNS 63 VARELA SECO , MARCOS V1M TRIEUME AS PONTES CLUB     



                               
 

 
 

 

 


